
 

    

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadávací řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ 

 

Název veřejné zakázky 

Rekonstrukce budovy SVČ Ivančice 
 

Podlimitní veřejná zakázka 

Zadavatel: příspěvková organizace dle ustanovení § 
4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

  

Zadavatel veřejné zakázky 

Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 

Seznam jednotlivých částí zadávací dokumentace: 
 

• Zadávací podmínky 

• Projektová dokumentace 

• Soupis stavebních prací, dodávek a služeb   

• Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 

• Krycí list nabídky s prohlášením o akceptaci podmínek zadávacího řízení 

• Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

• Vzor čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace 

• Vzor čestného prohlášení – seznam poddodavatelů 

 



  

 
Zadavatel předmětné veřejné zakázky vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ s poukazem na ustanovení § 52 písm. 
a) ZZVZ. Zadávací dokumentace je pro účastníky o předmětnou veřejnou zakázku závazná.  
Předmětná veřejná zakázka bude spolufinancována z Evropských strukturálních a investičních 
fondů v rámci: 
a) Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 5 – „Energetické úspory“, specifický cíl 5.1 

– „Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie“. V tomto programu je předmětná část zakázky evidována pod názvem „Zateplení 
budovy SVČ Ivančice, rekonstrukce tepelného zdroje s OZE“, 

b) Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 2 – „Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života pro obyvatele regionů“, specifický cíl 2.4 – „Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení“. V tomto programu je předmětná 
část zakázky evidována pod názvem „Zájmové a celoživotní vzdělávání v SVČ Ivančice“.  

  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:                 Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 
Sídlo:           Zemědělská 619/2, 664 91  Ivančice 
Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  
Zastoupený:        Mgr. Janou Heřmanovou, ředitelkou 
IČ:            44946902 
DIČ:      CZ44946902  
e-mail :   info@svcivancice.cz  
www :   http://www.svcivancice.cz/ 
profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html  
tel.:    + 420 605 278 361 (recepce) 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce. 

Klasifikace předmětu výběrového řízení: 
CPV:         45212000-6   Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, ubytování 

a restaurace 
  
     

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 41 784 000,- Kč bez DPH.  

  

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je: 
1) Zateplení objektu sídla zadavatele. Předmětem zateplení objektu bude: 

o výměna původních výplní otvorů za nové, plastové s izolačním dvojsklem; 



  

o zateplení stropu k nevytápěné půdě; 
o zateplení fasády vnějším kontaktním zateplovacím systémem; 
o  zateplení objektu se bude sestávat z realizace vnějšího zateplovacího systému; 
o zateplení vnitřních stěn k nevytápěné půdě; 
o rekonstrukce tepelného zdroje, sestávající se zejména z instalace nového zdroje tepla 

pro vytápění a centrální přípravu TV s využitím OZE, včetně systému MaR; 
o větrání.     

 
2) Stavební úpravy zahrnující: 

o zřízení celkem 11 specializovaných učeben a dílen ve vybraných prostorách objektu; 
o přestavbu a rekonstrukci pěti skupin WC; 
o zřízení šaten v I.PP objektu; 
o realizaci opatření pro zajištění základní požární bezpečnosti celé budovy; 
o přístavbu výtahu pro přepravu osob a přístupové rampy.  

 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v rámci technických 
specifikací (projektové dokumentaci), soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. Celá 
zadávací dokumentace je v elektronické podobě volně ke stažení na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html, a to po celou dobu trvání lhůty pro 
podání nabídek. 
 

POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

      Dodavatel je povinen prokázat splnění: 
3.1.  Základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ. 
3.2.  Profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ.   
3.4.  Technické kvalifikace podle ustanovení § 79 ZZVZ. 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
 

Splnění základní způsobilosti bude prokázáno listinami uvedenými v ustanovení § 75 ZZVZ 
splňujícími požadavky podle ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ. Doklady o kvalifikaci předkládají 
účastníci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 ZZVZ. Vzor čestného prohlášení, který 
účastníci mohou využít je přílohou  zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Splnění profesní způsobilost dodavatel prokáže předložením:   
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje (ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ);  
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující živnostenské oprávnění pro „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“.   

 
 



  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže předložením seznamu stavebních prací 
provedených za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, seznam musí zahrnovat cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací.  Rovnocenným dokladem k prokázání kritérií technické 
kvalifikace je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
Zadavatel stanoví minimální úroveň stavebních prací, prokazujících splnění technických 
kvalifikačních předpokladů následovně: účastník výběrového řízení prokáže provedení nejméně 3 
nejvýznamnějších stavebních prací (staveb), přičemž každá z těchto staveb musí být obdobného 
charakteru jako zadávaná zakázka.  Stavbou obdobného charakteru má zadavatel na mysli 
výstavbu nebo rekonstrukci objektů občanské vybavenosti, příp. bytové výstavby, přičemž 
v každém jednotlivém případě musí hodnota stavebních prací převýšit částku 10 mil. Kč bez DPH. 
Zároveň zadavatel požaduje, aby u dvou z těchto zakázek bylo předmětem stavebních prací 
zateplování obvodového pláště prostřednictvím kontaktního zateplovacího systému (systém 
ETICS) a jeho hodnota (kontaktního zateplovacího systému) činila minimálně 5 mil. Kč bez DPH.  U 
zbývající, třetí stavby obdobného charakteru, musí hodnota stavebních prací realizovaných mimo 
kontaktní zateplovací systém (u této třetí stavby není realizace ETICS zadavatelem požadována) 
činit minimálně 10 mil. Kč bez DPH. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal 
realizaci alespoň tří stavebních prací i v případě, když by hodnota stavebních prací realizovaných 
v rámci systému ETICS a mimo kontaktní zateplovací systém přesáhla u jedné stavby oba výše 
uvedené dílčí limity.     

 

ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Doklady o kvalifikaci dodavatel v nabídce předloží v kopiích; tyto doklady může dodavatel nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 
ustanovení § 87 ZZVZ. 

Vybraný dodavatel předloží originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
ze strany tohoto účastníka zadávacího řízení v zadávacím řízení předloženy (ustanovení § 86 odst. 
3 ZZVZ). Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 
v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky.     

V případě, že nelze zjistit údaje o skutečném majiteli podle zák. č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „skutečný majitel“) postupem podle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ, vyzve 
zadavatel vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, k předložení výpisu z evidence 
obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo: 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

• seznam akcionářů, 

• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

• společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 

 



  

 

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (jediné hodnotící 
kritérium).   
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší cenou.  
Zadavatel stanoví, že pro vyhodnocení bude rozhodující nabídková cena bez DPH. 
 
 

ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídky budou zadavateli podávány výhradně v elektronické podobě na profilu zadavatele, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-
ZAK, nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.   Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
Adresa profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html 

 

6.2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  14.12.2018  v  9:00 hod. 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: 
      https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html . 
      Veškeré údaje potřebné k sestavení nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách. 
 

V Ivančicích                                                          
 
 
 
 
 

     Mgr. Jana Heřmanová 
                                                                                                                                     ředitelka 
 

 


		2018-11-08T21:33:57+0100
	Mgr. Jana Heřmanová




